
Van: Hovinga, Saskia <Saskia.Hovinga@stichtsevecht.nl>
Verzonden: maandag 3 april 2023 10:49
Aan: 'peter.van.dam.d66@raad-stichtsevecht.nl' <peter.van.dam.d66@raad-stichtsevecht.nl>
Onderwerp: 025. Technische vragen D66 over speelbrug Reigerskamp

Beste meneer van Dam,

Hartelijk dank voor uw bericht van 19 maart 2023, waarin u vragen stelt over de Speelbrug in Reigerskamp.
De speelbrug bij Reigerskamp is al langere tijd niet toegankelijk.

Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.

Vraag 1
Zijn er plannen om de brug binnen afzienbare tijd zodanig op te knappen dat deze weer veilig gebruikt kan worden?
Nee.

Vraag 2
Indien het antwoord op vraag 1 nee is, zijn er dan plannen om de brug te verwijderen?
Nee.

Vraag 3
Is bekend wanneer opknappen dan wel verwijderen gepland staat?
De speelbrug in Reigerskamp maakt onderdeel uit van het superspeelspoor en daarmee ook van de ontwikkeling van de plannen voor het wijkpark Maarssenbroek.
De uitvoering van het opknappen dan wel verwijderen van de speelbrug staat nu, samen met de uitvoering van overige werkzaamheden in het wijkpark, gepland in 2025.

Hopende u hierbij voldoende te hebben geïnformeerd.


Met vriendelijke groet,

Saskia Hovinga
Adviseur Spelen


 Saskia.Hovinga@stichtsevecht.nl
T 0346 25 45 07 M 06 58 07 65 61
Aanwezig op maandag, dinsdag, woensdagochtend en vrijdag Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen
Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen

Nu abonneren op onze nieuwsbrief
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Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de technische vragen mede indienen


nee


Technische vragen
Onderwerp


Speelbrug Reigerskamp

Inleiding


De speelbrug bij Reigerskamp is al langere tijd niet toegankelijk.

Vraag 1


Zijn er plannen om de brug binnen afzienbare tijd zodanig op te knappen dat deze weer veilig gebruikt kan worden?

Vraag 2


Indien het antwoord op vraag 1 nee is, zijn er dan plannen om de brug te verwijderen?

Vraag 3


Is bekend wanneer opknappen dan wel verwijderen gepland staat?


Bijlagen
Wil je een bijlage toevoegen


nee
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